ACA, Reial Cancelleria, Registres, núm. 2071, ff. 170v-171v.

Nos infans Martinus etc. Attendentes quod pro certis vendicionibus censusualium mortuorum et violariorum quas nos una cum universitatibus tam civitatis Sugurbi \quam/ aliquarum villarum et locorum nostrorum regni Valencie pro solvenda magna florenorum quantitate que per nos fiduissorio nomine dicti domini regis debetur Petro Pascualis et Arnaldo Esquerit, camporibus Barchinone, facere nos opportet, expedit ut universitates [pre]dicte que dictas censusualium et violariorum facient vendiciones et in se carricabunt censusuala et violaria supradicta serventur per nos indempnes ab omnibus supradictis. Ideo, confidentes de aptitudine et legalitate vestri dilectorum Bonaffonati [de] Sancto Felice, militis, procuratoris nostri generalis in regno Valencie, et Georgi Iohannis, expensoris nostri, vos dictos Bonaffonatum et Georgium et utrumque vestrum in solidum, ita quod non sit potior condicio occupantis sed quod per unum vestrum inceptum fuerit per alium mediari valeat, prossequi et finiri, huius serie deputamus et ordinamus, videlicet ad rogandum seu deprecandum nostro nomine et pro nobis sarracenos Vallis de Uxone et Serre d'Ezlida et ipsorum aliamas necnon et illas aliamas sarracenorum nostrorum regni Valencie que vobis videbitur forciandum, compellendum et distingendum, ut universitates predictas christianorum que dictas facient seu fecerint vendiciones servent indempnes et sine dampno et vendicionibus supradictis et pro hiis faciant et firment instrumenta publica quecumque cum bonorum suorum obligacionibus et cum illis pactis, renunciacionibus, clausulis et cautelis ac iuramentis in hiis necessariis ad ipsorum universitatum comodum et utilitatem, necnon ad promittendum similiter nostro nomine et pro nobis tam dictis universitatibus que dictas fecerint vendiciones quam aliamis sarracenorum que similiter ipsis universitatibus indempnitates fecerint supradictas quod nos ipsas universitates et aliamas [s]arracenorum servabimus indempnes ac etiam sine dampno ab obligacionibus et securitatibus supradictis, et quecumque instrumenta in hiis necessaria et opportuna faciendum et firmandum et bona redditus in iura nostra quecumque tam in speciali quam in generali obligandum cum illis penis, securitatibus, clausulis et cautelis que in hiis fieri requirantur et prout vobis melius \videbitur/ faciendum, necnon iuramentum ad sancta Dei Quatuor Evangelia pro hiis in manum nostram prestandum. Et omnia alia faciendum et libere exercendum in predictis et circa ea quecumque ad hec utilia fuerint